Lauerūt ſcolas ſuas ⁊
candidas eas fecerunt
in ſanḡne agni. **ū.** Iſti
ſūt q̄ uenerūt ex magna
tribulacōe ⁊ lauerūt ſo
las ſuas. **Et vij.** **S**
c̄at̄er d̄tibꝫ atqꝫ d̄cto
ribꝫ ſiue c̄ſelloribꝫ huiꝫ
feſt̄iuitate diei nō igno
tam eſſe credimꝫ. qui
corda fidelium ſp̄ualiter
q̄i ymbribꝫ irrigabant
celestibꝫ. ut feſt̄iter p̄
ferre. imareſſibilem
honorꝝ ap̄ū poſſint fruc
tū. **R.** S̄nt labi ūri p̄
anti ⁊ lucerne in malibꝫ
ūris. Et uos ſiles h̄oibꝫ
exertantibꝫ d̄m̄ ſunt
q̄n̄d̄ ueritat̄ur am̄p̄iſ
ū. Vigilate ergo quia
nelatis qua hora d̄ns

uester uenturus sit. Et

Quia istis diebus in
non mediocriter sed per
ferte atque excellentissime
huius sanctissime sollemp
nitatis diei maxime si
ue sine uestat honore.

Tunc cum que tpa
liter festa celebrantur.

R. Differantur regni
ignis dno post eam pxi
me a' differantur tibi An
letia & exultate. **U.**

Deuotes uigines apta
te lampades ueas. ene
spilus uerite obuam

ei. **An. II. A.** Sim est ue
ru lumen & admirabile
instrans lucem hys qui
p manserunt magone cer
tamis accipit ab ipso splen
dore sempiterni in quo alli
due felices letantur. **II.**

Vos sibi. U. Ethelus is.

Nos feres kum **II. U.**
tantos p'onia
intercessor' de quibz locu
ti sum' tota mentis in
tentione q'ram' ut tpa
festa que gerim'. eoru
meritis intercedentibus
ab eterna p'ueire ualea
mus. **R.** Iustor' aie in ma
nu dei sut. Et non tanget
illos tormentu malicie.

U. Ipsi sut oculis m'p'ena
um mori. illi aut' sut in pace.

Hodie dilecti. R. X.

Sim d'm lito & subuna
sollempnitatis letitia cele
briem' festiuitatem. quos
sonetate celu exultat.
quos & festio q'nto in pas
sione foruar. tanto est
clarior in honore. quia
dum uerunt p'ungna. ce
rit expugnanciu glia.

R. Laudem d'iate deo nro

omnes scilicet eius. & qui time-
nt deum pusilli & magni
Quoniam regnabit dominus de-
us omnipotens. gaudeamus et
exultemus & demus glori-
am ei. **V.** Genus electi
genus sancta ipsius acqui-
sitis nostri memores lauda-
te deum. **Gaudiamus. M.**
Agite nunc fratres ag-
grediamur iter vite. re-
uertamur ad civitatem
caelestem. in qua scriptu-
m est et aures ibi erecti
Non sumus hospites.
sed ciues sanctorum.
et domestici dei. etiam
illius heredes cohere-
des autem christi. **R.**
Scata uere mater et
religia quam sic honor di-
uine dignationis illustrat
quam uictoriorum glori-
a martirum sanguis

coronat. **Q**uam inuolate
confessionis candida. induit
uirginitas. **V.** Floribus
eius nec rose nec lilia de-
sunt. **Qm. M.** **H**uius
urbis ianuam nobis
aperiet fortitudo fidu-
cia latum prebet in-
gressum. de rege qui
caelestium agnatum
medius relinquit dice-
re uox nulla sufficiat
Confidit enim omne
sermonem. atque
omnem sensum hu-
mane mentis ex-
cedit deus illud. il-
la pulchritudo. illa
uirtus. illa gloria.
illa magnificencia. il-
la maiestas. **R.** **B**eatiss-
simi dei omnes qui meritis & loc-
tes fieri caelestium uitium et
pleni etne claritatis glori-